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* A data e o local da capacitação para elaboração dos Materiais de Referência serão divulgados posteriormente aos candidatos classificados. 
 

INSTRUTOR CONTEUDISTA 1 - ÁREA: SOCIOECONOMIA/MOBILIZAÇÃO SOCIAL 
CLASSIFICAÇÃO NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO 

1º SIMONE FARIAS FONSECA 139 Classificado    
2º ANA FLÁVIA GOMES GARCIA 115 Não Classificado    
3º MAURO REGO MONTEIRO DOS SANTOS 110 Não Classificado    
4º ROSANA CARVALHO DA SILVA DORNELES 102 Não Classificado    
5º ANA EMILIA MAGRINELLI LISBOA ATAIDE 69 Não Classificado    
6º VANILDE ALVES PERES 65 Não Classificado    
7º MARTA ALINE REGINA DA SILVA FERREIRA 52 Não Classificado    
8º LUCIANE NOGUEIRA DOS REIS 50 Não Classificado    
9º ANA CLÁUDIA DE AVILA BATISTA 45 Não Classificado    

10º ANDRÉIA FARINA DE FARIA 35 Não Classificado    
11º JULIANA CANDIDO QUEROZ 20 Não Classificado    
12º CHUBASCO AMICHE SUSSUARANA LORIATO 20 Não Classificado    
13º SOLANGE BATISTA DE SOUZA 15 Não Classificado    
14º JOCIMARA RODRIGUES DE SOUSA 15 Não Classificado    
15º PEDRO PAULO LOSI MONTEIRO 0 Não Classificado    
16º RENATO ANTONIO DE ANDRADE 0 Não Classificado    
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INSTRUTOR CONTEUDISTA 1 - ÁREA: SOCIOECONOMIA/MOBILIZAÇÃO SOCIAL 
CLASSIFICAÇÃO NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO 

  ANDREIA RESENDE DE ANDRADE 0 Eliminado  Não atende o Item 6.6/b do Edital Nº 01/2016/PROEX 
  SHYRLANNE REIS 0 Eliminado  Não atende o Item 6.6/b do Edital Nº 01/2016/PROEX 
  ANGELO SILVA CAVALCANTE 0 Eliminado  Não atende o Item 6.6/b do Edital Nº 01/2016/PROEX 
  EVANGICLEIA SOUSA DA SILVA 0 Eliminado  Não atende o Item 6.6/b do Edital Nº 01/2016/PROEX 
  CLAUDIA CRISTINA FERNANDES BELTRAN 0 Eliminado  Não atende o Item 6.6/b do Edital Nº 01/2016/PROEX 
  PAULENE ALMEIDA RODRIGUES 0 Eliminado  Não atende o Item 6.6/b do Edital Nº 01/2016/PROEX 
  LUCELIA FELICIANO BONATELLI SILVA 0 Eliminado  Não atende o Item 6.6/b do Edital Nº 01/2016/PROEX 
  KAYSMER CONSUÊLO ASSIS PINHEIRO WUNDER 0 Eliminado  Não atende o Item 6.6/b do Edital Nº 01/2016/PROEX 
  VIVIANE DA SILVA SOUSA 0 Eliminado  Não atende o Item 6.6/b do Edital Nº 01/2016/PROEX 
  ALINE DE SOUZA BANDEIRA 0 Eliminado  Não atende o Item 6.6/b do Edital Nº 01/2016/PROEX 
  CLARIANE RAMOS LÔBO 0 Eliminado  Não atende o Item 6.6/b do Edital Nº 01/2016/PROEX 
  GABRIEL DE OLIVEIRA COSTA 0 Eliminado  Não atende o Item 6.6/b do Edital Nº 01/2016/PROEX 
  TIAGO SIMONINI SILVA 0 Eliminado  Não atende o Item 6.6/b do Edital Nº 01/2016/PROEX 
  LEIDILENE SOARES DE MELO 0 Eliminado  Não atende o Item 6.6/b do Edital Nº 01/2016/PROEX 
  FERNANDA SOUSA OLIVEIRA 0 Eliminado  Não atende o Item 6.6/b do Edital Nº 01/2016/PROEX 
  FLÁVIA CAMIMURA CIRINEU 0 Eliminado  Não atende o Item 6.6/b do Edital Nº 01/2016/PROEX 
  EDILAMAR RODRIGUES DE JESUS E FARIA 0 Eliminado  Não atende o Item 6.6/b do Edital Nº 01/2016/PROEX 
  ANA CRISTINA FARIA SILVA 0 Eliminado  Não atende o Item 6.6/b do Edital Nº 01/2016/PROEX 
  GEOCI BARBOSA VIANA DIAS 0 Eliminado  Não atende o Item 6.6/b do Edital Nº 01/2016/PROEX 
  SEBASTIÃO PEREIRA DOS SANTOS 0 Eliminado  Não atende o Item 4.1 do Edital Nº 01/2016/PROEX 
  MARIA TEREZA PEREIRA DE SOUZA ROSA 0 Eliminado  Não atende o Item 6.6/b do Edital Nº 01/2016/PROEX 
  EDMAR DE SOUZA MOURA 0 Eliminado  Não atende o Item 6.6/b do Edital Nº 01/2016/PROEX 
  LETÍCIA BARBOSA TAVARES 0 Eliminado  Não atende o Item 6.6/b do Edital Nº 01/2016/PROEX 
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INSTRUTOR CONTEUDISTA 2 - ÁREA: SANEAMENTO AMBIENTAL/ENGENHARIA 
CLASSIFICAÇÃO NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO 

1º BERENICE DE SOUZA CORDEIRO 137 Classificado    
2º GABRIELA VIEIRA DE TOLEDO LISBOA ATAIDE 125 Não Classificado    
3º FABIO DIVINO DOS SANTOS 110 Não Classificado    
4º LULLYANE DE QUEIROZ RODRIGUES BARRERO 102 Não Classificado    
5º SUELI SOUZA DE OLIVEIRA SOARES 75 Não Classificado    
6º CIBELE MEDEIROS BRITO LEITE 65 Não Classificado    
7º JOÃO CARLOS DE OLIVEIRA 50 Não Classificado    
8º ROSANE MARIA ICHIKAWA 46 Não Classificado    
9º ALCINÉIA SILVA DE AGUIAR 40 Não Classificado    

10º HELDER PIRES BASILIO 30 Não Classificado    
11º JULIANA MATOS DE SOUSA 22 Não Classificado    
12º FERNANDA SCHULZ MENDES ALVES 0 Não Classificado    

  CAROLINA MUNDIM DE S.  M.  DOS SANTOS 0 Eliminado  Não atende o Item 6.6/b do Edital Nº 01/2016/PROEX 
  DANIEL PEDRO DA SILVA SOARES 0 Eliminado  Não atende o Item 6.6/b do Edital Nº 01/2016/PROEX 
  EMANOELLE PEREIRA DA SILVA 0 Eliminado  Não atende o Item 6.6/b do Edital Nº 01/2016/PROEX 
  FABIOLLA LIMA XAVIER ROCHA FERREIRA LIMA 0 Eliminado  Não atende o Item 6.6/b do Edital Nº 01/2016/PROEX 
  FERNANDA RIVELLI DE PAIVA 0 Eliminado  Não atende o Item 6.6/b do Edital Nº 01/2016/PROEX 
  ISAIAS DA SILVA PEREIRA 0 Eliminado  Não atende o Item 6.6/b do Edital Nº 01/2016/PROEX 
  JULIA ROCHA MULLER 0 Eliminado  Não atende o Item 6.6/b do Edital Nº 01/2016/PROEX 
  LUANA REINA PIRES DE SOUSA 0 Eliminado  Não atende o Item 6.6/b do Edital Nº 01/2016/PROEX 
  MARCOS FERNANDO DA CRUZ 0 Eliminado  Não atende o Item 6.6/b do Edital Nº 01/2016/PROEX 
  MARIA DE FATIMA 0 Eliminado  Não atende o Item 4.1 do Edital Nº 01/2016/PROEX 
  MARIANE RODRIGUE DA VITORIA 0 Eliminado  Não atende o Item 6.6/b do Edital Nº 01/2016/PROEX 
  MARINALDO MAIA SILVA 0 Eliminado  Não atende o Item 6.6/b do Edital Nº 01/2016/PROEX 
  MICHELLE TUANE GOMES BONFIM 0 Eliminado  Não atende o Item 6.6/b do Edital Nº 01/2016/PROEX 
  MICHELLY MATIAS BONIFÁCIO COELHO 0 Eliminado  Não atende o Item 4.1 do Edital Nº 01/2016/PROEX 
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INSTRUTOR CONTEUDISTA 2 - ÁREA: SANEAMENTO AMBIENTAL/ENGENHARIA 
CLASSIFICAÇÃO NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO 
  RODOLFO NAVES E SILVA 0 Eliminado  Não atende o Item 6.6/b do Edital Nº 01/2016/PROEX 
  ROSEMAR BORGES DA SILVA ALCÂNTARA 0 Eliminado  Não atende o Item 6.6/b do Edital Nº 01/2016/PROEX 
  VAGNER ROGÉRIO DOS SANTOS 0 Eliminado  Não atende o Item 6.6/b do Edital Nº 01/2016/PROEX 
  VIVIANNE ETIENNE TELES BARBOSA 0 Eliminado  Não atende o Item 6.6/b do Edital Nº 01/2016/PROEX 
  ANDREIA RESENDE DE ANDRADE 0 Eliminado  Não atende o Item 6.6/b do Edital Nº 01/2016/PROEX 
  GISELE DANESE MACIEL 0 Eliminado  Não atende o Item 6.6/b do Edital Nº 01/2016/PROEX 
  HAILTON DAVID LEMOS 0 Eliminado  Não atende o Item 6.6/b do Edital Nº 01/2016/PROEX 
  LUCELIA FELICIANO BONATELLI SILVA 0 Eliminado  Não atende o Item 6.6/b do Edital Nº 01/2016/PROEX 
  MAIRA DE CARVALHO 0 Eliminado  Não atende o Item 6.6/b do Edital Nº 01/2016/PROEX 
  SAMANTHA JUNQUEIRA MOREIRA 0 Eliminado  Não atende o Item 6.6/b do Edital Nº 01/2016/PROEX 
  THARIANE DOS REIS SOUSA SILVA 0 Eliminado  Não atende o Item 6.6/b do Edital Nº 01/2016/PROEX 
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INSTRUTOR CONTEUDISTA 3 - ÁREAS: ADMINISTRAÇÃO/PLANEJAMENTO ESTRATÉGICO 
CLASSIFICAÇÃO NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO 

1º KARINE LOPES 25 Classificado    
  ALEX DINIZ LOPES 0 Eliminado  Não atende o Item 4.1 do Edital Nº 01/2016/PROEX 
  ANA PAULA CAMARGO DE VICENTE 0 Eliminado  Não atende o Item 6.6/b do Edital Nº 01/2016/PROEX 
  FÁBIO AUGUSTO MENDES CARVALHO 0 Eliminado  Não atende o Item 6.6/b do Edital Nº 01/2016/PROEX 
  FRANCINETE BARBOSA SILVA 0 Eliminado  Não atende o Item 6.6/b do Edital Nº 01/2016/PROEX 
  GEOCI BARBOSA VIANA DIAS 0 Eliminado  Não atende o Item 6.6/b do Edital Nº 01/2016/PROEX 
  KELLY HANNAN DE SOUSA SANTOS 0 Eliminado  Não atende o Item 6.6/b do Edital Nº 01/2016/PROEX 
  LARA IZABELLA TOSTA ARANTES 0 Eliminado  Não atende o Item 6.6/b do Edital Nº 01/2016/PROEX 
  ROBINSON SANTOS 0 Eliminado  Não atende o Item 6.6/b do Edital Nº 01/2016/PROEX 
  WASHINGTON ALVES DOS SANTOS 0 Eliminado  Não atende o Item 4.1 do Edital Nº 01/2016/PROEX 
  ALINE DE SOUZA BANDEIRA 0 Eliminado  Não atende o Item 6.6/b do Edital Nº 01/2016/PROEX 
  ANA CRISTINA FARIA SILVA 0 Eliminado  Não atende o Item 6.6/b do Edital Nº 01/2016/PROEX 
  ANA FLÁVIA GOMES GARCIA 0 Eliminado  Não atende o Item 4.1 do Edital Nº 01/2016/PROEX 
  ANGELO SILVA CAVALCANTE 0 Eliminado  Não atende o Item 6.6/b do Edital Nº 01/2016/PROEX 
  CLAUDIA CRISTINA FERNANDES BELTRAN 0 Eliminado  Não atende o Item 6.6/b do Edital Nº 01/2016/PROEX 
  JOAQUIM EDUARDO BARROSO DE SAMPAIO 0 Eliminado  Não atende o Item 6.6/b do Edital Nº 01/2016/PROEX 
  JULIANA CANDIDO QUEROZ 0 Eliminado  Não atende o Item 4.1 do Edital Nº 01/2016/PROEX 
  LANUZA NAIR DE SOUZA 0 Eliminado  Não atende o Item 6.6/b do Edital Nº 01/2016/PROEX 
  MARIA TEREZA PEREIRA DE SOUZA ROSA 0 Eliminado  Não atende o Item 6.6/b do Edital Nº 01/2016/PROEX 
  PEDRO PAULO LOSI MONTEIRO 0 Eliminado  Não atende o Item 4.1 do Edital Nº 01/2016/PROEX 
  RENATO ANTONIO DE ANDRADE 0 Eliminado  Não atende o Item 4.1 do Edital Nº 01/2016/PROEX 
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INSTRUTOR CONTEUDISTA 4 – ÁREAS: SANEAMENTO AMBIENTAL/ENGENHARIA 
CLASSIFICAÇÃO NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO 

1º GABRIELA VIEIRA DE TOLEDO LISBOA ATAIDE 125 Classificado    
2º LULLYANE DE QUEIROZ RODRIGUES BARRERO 102 Não Classificado    
3º SUELI SOUZA DE OLIVEIRA SOARES 75 Não Classificado  
4º DAYANE MARTINS SALLES 0 Não Classificado    
  SHYRLANNE REIS 0 Eliminado  Não atende o Item 6.6/b do Edital Nº 01/2016/PROEX 
  ENOQUE PEREIRA DA SILVA 0 Eliminado  Não atende o Item 6.6/b do Edital Nº 01/2016/PROEX 
  FERNANDA RIVELLI DE PAIVA 0 Eliminado  Não atende o Item 6.6/b do Edital Nº 01/2016/PROEX 
  SAMANTHA JUNQUEIRA MOREIRA 0 Eliminado  Não atende o Item 6.6/b do Edital Nº 01/2016/PROEX 
  MARIANE RODRIGUE DA VITORIA 0 Eliminado  Não atende o Item 6.6/b do Edital Nº 01/2016/PROEX 
  MARINALDO MAIA SILVA 0 Eliminado  Não atende o Item 6.6/b do Edital Nº 01/2016/PROEX 
  MARIA DE FATIMA 0 Eliminado  Não atende o Item 4.1 do Edital Nº 01/2016/PROEX 
  VAGNER ROGÉRIO DOS SANTOS 0 Eliminado  Não atende o Item 6.6/b do Edital Nº 01/2016/PROEX 
  BRUNO NUNES BANDEIRA 0 Eliminado  Não atende o Item 6.6/b do Edital Nº 01/2016/PROEX 
  MARLON ANDRÉ CAPANEMA 0 Eliminado  Não atende o Item 6.6/b do Edital Nº 01/2016/PROEX 
  DANIEL PEDRO DA SILVA SOARES 0 Eliminado  Não atende o Item 6.6/b do Edital Nº 01/2016/PROEX 
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INSTRUTOR CONTEUDISTA 5 - ÁREAS: SANEAMENTO AMBIENTAL/ENGENHARIA 
CLASSIFICAÇÃO NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO 

1º CIBELE MEDEIROS BRITO LEITE 65 Classificado    
2º JOÃO CARLOS DE OLIVEIRA 50 Não Classificado    
3º ROSANE MARIA ICHIKAWA 46 Não Classificado    
4º ALCINÉIA SILVA DE AGUIAR 40 Não Classificado    
5º HELDER PIRES BASILIO 30 Não Classificado    
6º JULIANA MATOS DE SOUSA 22 Não Classificado    
7º YOHANNA ALVES ARAUJO DE OLIVEIRA GARCIA 14 Não Classificado    
8º DAYANE MARTINS SALLES 0 Não Classificado    

  CAROLINA MUNDIM DE S.  M.  DOS SANTOS 0 Eliminado Não atende o Item 6.6/b do Edital Nº 01/2016/PROEX 
  EMANOELLE PEREIRA DA SILVA 0 Eliminado Não atende o Item 6.6/b do Edital Nº 01/2016/PROEX 
  FABIOLLA LIMA XAVIER ROCHA FERREIRA LIMA 0 Eliminado Não atende o Item 6.6/b do Edital Nº 01/2016/PROEX 
  FERNANDA SCHULZ MENDES ALVES 0 Eliminado Não atende o Item 6.6/b do Edital Nº 01/2016/PROEX 
  LUANA REINA PIRES DE SOUSA 0 Eliminado Não atende o Item 6.6/b do Edital Nº 01/2016/PROEX 
  MARLON ANDRÉ CAPANEMA 0 Eliminado Não atende o Item 6.6/b do Edital Nº 01/2016/PROEX 
  MICHELLE TUANE GOMES BONFIM 0 Eliminado Não atende o Item 6.6/b do Edital Nº 01/2016/PROEX 
  RODOLFO NAVES E SILVA 0 Eliminado Não atende o Item 6.6/b do Edital Nº 01/2016/PROEX 
  BRUNO NUNES BANDEIRA 0 Eliminado Não atende o Item 6.6/b do Edital Nº 01/2016/PROEX 
  ENOQUE PEREIRA DA SILVA 0 Eliminado Não atende o Item 6.6/b do Edital Nº 01/2016/PROEX 
  GISELE DANESE MACIEL 0 Eliminado Não atende o Item 6.6/b do Edital Nº 01/2016/PROEX 
  JEFFERSON SOARES DOS SANTOS 0 Eliminado Não atende o Item 6.6/b do Edital Nº 01/2016/PROEX 
  MAIRA DE CARVALHO 0 Eliminado Não atende o Item 6.6/b do Edital Nº 01/2016/PROEX 
  THARIANE DOS REIS SOUSA SILVA 0 Eliminado Não atende o Item 6.6/b do Edital Nº 01/2016/PROEX 
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INSTRUTOR CONTEUDISTA 6 - ÁREAS: ADMINISTRAÇÃO/PLANEJAMENTO ESTRATÉGICO (RETIFICADO) 
CLASSIFICAÇÃO NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO 

1º KARINE LOPES 25 Classificado    
 JOSEMAR MARQUES DE SOUZA 0 Eliminado  Não atende o Item 6.6/b do Edital Nº 01/2016/PROEX 

 
CLARIANE RAMOS LÔBO 0 Eliminado  Não atende o Item 6.6/b do Edital Nº 01/2016/PROEX 

 
JEFFERSON SOARES DOS SANTOS 0 Eliminado  Não atende o Item 6.6/b do Edital Nº 01/2016/PROEX 

  HAILTON DAVID LEMOS 0 Eliminado  Não atende o Item 6.6/b do Edital Nº 01/2016/PROEX 
  KELLY HANNAN DE SOUSA SANTOS 0 Eliminado  Não atende o Item 6.6/b do Edital Nº 01/2016/PROEX 
  LARA IZABELLA TOSTA ARANTES 0 Eliminado  Não atende o Item 6.6/b do Edital Nº 01/2016/PROEX 
  ROBINSON SANTOS 0 Eliminado  Não atende o Item 6.6/b do Edital Nº 01/2016/PROEX 
  PAULENE ALMEIDA RODRIGUES 0 Eliminado  Não atende o Item 6.6/b do Edital Nº 01/2016/PROEX 
  VIVIANE DA SILVA SOUSA 0 Eliminado  Não atende o Item 6.6/b do Edital Nº 01/2016/PROEX 
  JOCIMARA RODRIGUES DE SOUSA 0 Eliminado  Não atende o Item 6.6/b do Edital Nº 01/2016/PROEX 
  CLODOALDO ANTONIO GOTARDO 0 Eliminado  Não atende o Item 6.6/b do Edital Nº 01/2016/PROEX 
  ANA PAULA CAMARGO DE VICENTE 0 Eliminado  Não atende o Item 6.6/b do Edital Nº 01/2016/PROEX 
  YOHANNA ALVES ARAUJO DE OLIVEIRA GARCIA 0 Eliminado  Não atende o Item 6.6/b do Edital Nº 01/2016/PROEX 
  JOAQUIM EDUARDO BARROSO DE SAMPAIO 0 Eliminado  Não atende o Item 6.6/b do Edital Nº 01/2016/PROEX 
  ALEX DINIZ LOPES 0 Eliminado  Não atende o Item 6.6/b do Edital Nº 01/2016/PROEX 
  WASHINGTON ALVES DOS SANTOS 0 Eliminado  Não atende o Item 4.1 do Edital Nº 01/2016/PROEX 
  APARECIDA DE CARVALHO ERNANDES 0 Eliminado  Não atende o Item 6.6/b do Edital Nº 01/2016/PROEX 
  FÁBIO AUGUSTO MENDES CARVALHO 0 Eliminado  Não atende o Item 6.6/b do Edital Nº 01/2016/PROEX 
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INSTRUTOR CONTEUDISTA 7 - ÁREA: DIREITO 
CLASSIFICAÇÃO NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO 

1º MARCO AURÉLIO MARTINS 80 Classificado    
2º ROBERTO RESENDE JORDAO 60 Não Classificado    
3º LUANA BISPO DE ASSIS 38 Não Classificado    
4º CHUBASCO AMICHE SUSSUARANA LORIATO 20 Não Classificado    
5º EDUARDO MARTINS DE CAMARGO 10 Não Classificado    

 
CRISTIANE INGRID DE SOUZA BONFIM 0 Eliminado  Não atende o Item 6.6/b do Edital Nº 01/2016/PROEX 

 
GABRIEL DE OLIVEIRA COSTA 0 Eliminado  Não atende o Item 6.6/b do Edital Nº 01/2016/PROEX 

 
LANUZA NAIR DE SOUZA 0 Eliminado  Não atende o Item 6.6/b do Edital Nº 01/2016/PROEX 

 
FERNANDA SOUSA OLIVEIRA 0 Eliminado  Não atende o Item 6.6/b do Edital Nº 01/2016/PROEX 

 
 
 

Goiânia, 17 de novembro de 2016. 
 


